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FAMILY HOUSE , s.r.o.
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Peter Bajs, Moskovská 30, 974 04 Banská Bystrica
OKRES: Banská Bystrica, K.Ú. Badín Č.P. 1100/9, 1244/3,4,5,6
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OBÝVACIA IZBA
23,75 m2

KUCHYŇA
9,55 m2

ŠPAJZA
2,00 m2

JEDÁLEŇ
4,20 m2

IZBA
13,65 m2

IZBA
12,35 m2

IZBA
13,00 m2

ŠATNÍK
3,75 m2

KÚPEĽŇA
8,30 m2

WC
1,70 m2

TECH.MIESTNOSŤ
2,05 m2

ZÁDVERIE
8,00 m2

CHODBA
9,45 m2

GARÁŽ
20,65 m2

ZÁVETRIE-EXT
6,80 m2

TERASA-EXT
13,70 m2

POZNÁMKY
AP - AUTOMATICKÁ PRAČKA
CH - CHLADNIČKA
UR - UMÝVAČKA RIADU
V.O. - VÝŠKA OBKLADU
T.Č. - TEPELNÉ ČERPADLO

VNÚTORNÁ NENOSNÁ PRIEČKA Z KERAMICKÝCH TEHÁL S PEVNOSŤOU P8
500x125x248, HR. 115 MM NA TENKOVRSTVOVÉ LEPIDLO

OBVODOVÁ STENA Z KERAMICKÝCH TEHÁL 248x380x249
HR. 380 MM NA TENKOVRSTVOVÉ LEPIDLO, ZATEPLENÁ S POLYSTERÉNOM EPS, HR. 200 MM

GRAFICKÉ ZNAČENIE MATERIÁLOV

VNÚTORNÁ NOSNÁ PRIEČKA Z  KERAMICKÝCH TEHÁL S PEVNOSŤOU P8
500x250x248, HR. 250 MM NA TENKOVRSTVOVÉ LEPIDLO

LEGENDA MIESTNOSTÍ 1.NP

Č.M.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16

NÁZOV

ZÁVETRIE-EXT
ZÁDVERIE
WC
CHODBA
KUCHYŇA
ŠPAJZA
JEDÁLEŇ
OBÝVACIA IZBA
TECH.MIESTNOSŤ
IZBA
ŠATNÍK
IZBA
KÚPEĽŇA
GARÁŽ
IZBA
TERASA-EXT

PLOCHA
[m2]

6,81
7,98
1,69
9,47
9,56
1,98
4,22
23,77
2,05
12,37
3,74
13,00
8,31
20,66
13,65
13,68

152,94 m²

TYP

P31
P11
P08
P12
P02
P03
P04
P01
P09
P05
P06
P05
P07
P18
P05
P32

PODLAHA

GRES. DALŽBA
KERMICKÁ DLAŽBA
KERMICKÁ DLAŽBA
KERMICKÁ DLAŽBA
KERMICKÁ DLAŽBA
KERMICKÁ DLAŽBA
KERMICKÁ DLAŽBA
LAMINÁTOVÉ PARKETY
KERMICKÁ DLAŽBA
LAMINÁTOVÉ PARKETY
LAMINÁTOVÉ PARKETY
LAMINÁTOVÉ PARKETY
KERMICKÁ DLAŽBA
EPOXY NÁTER
LAMINÁTOVÉ PARKETY
GRES. DALŽBA

STENA

V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA
KERAMICKÝ OBKLAD
V.C. OMIETKA
V.C. OMIETKA

STROP POZNÁMKY

GRES. SOKEL
KER. SOKEL
KER. SOKEL
KER. SOKEL
KER. SOKEL
KER. SOKEL
KER. SOKEL
SOKLOVÁ LIŠTA
KER. SOKEL
SOKLOVÁ LIŠTA
SOKLOVÁ LIŠTA
SOKLOVÁ LIŠTA
V.O. 2000mm

SOKLOVÁ LIŠTA
GRES. SOKEL
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